
Verkaufsteam Braunschweig

Kathrin Gerlach
Verkauf Haustechnik
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 32
kathrin.gerlach@gut-gruppe.de

Außendienst

Benjamin Paetschke
ABEX Verantwortlicher
Verkauf Haustechnik / Fachverkauf Werkzeug
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 35 
Mobil: 0151 / 526 22 260
benjamin.paetschke@gut-gruppe.de

Luca Rothert
Verkauf Haustechnik
Tel.: 0531  / 88 92 75 - 30
luca.rothert@gut-gruppe.de

ABEX Lindener Str. 7 / Wolfenbüttel

Manuela Perlitz
ABEX Wolfenbüttel
Tel.: 05331 / 93 55 646
manuela.perlitz@gut-gruppe.de

Bernd Hartkopf
Niederlassungsleiter / Verkauf Haustechnik 
Mobil: 0151 / 431 89 695
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 41
bernd.hartkopf@gut-gruppe.de

kopf
ngsleiter / Verrrrrrrrrkauf Haustechnik 
431 89 695

2 75 - 41
@gut-gruppeee.de

Witali Janzen
Außendienst 
Mobil: 0151 / 526 22 261
witali.janzen@gut-gruppe.de

Rolf Pinkernelle
Außendienst
Mobil: 0151 / 57 124 762
rolf.pinkernelle@gut-gruppe.de

Christopher Ratzek
Außendienst
Mobil: 0151 / 57 12 4626
christopher.ratzek@gut-gruppe.de

Technischer Vertrieb

Alp Arun
Technischer Außendienst
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 33
Mobil: 0151 - 57 12 46 28
alp.arun@gut-gruppe.de

Sven Ziethmann
Fachkompetenz Technik
Tel.: 0531  / 88 92 75 - 20
sven.ziethmann@gut-gruppe.de

Niederlassungsleitung Braunschweig

ABEX Böcklerstr. 30 / Braunschweig

Jörg Lichtenberg
ABEX Braunschweig
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 51
joerg.lichtenberg@gut-gruppe.de

ABEX ÖFFNUNGSZEITEN:
Mo.-Do.:  7.00 - 16.00 Uhr / Fr:  7.00 - 13.00 Uhr

Begau KG
Böcklerstraße 30    38102 Braunschweig
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 0   

Mo. - Do.: 7 - 18 Uhr   Fr.: 7 - 14 Uhr

UNSER SHOP IST MOBIL! 
Mit voller Funktionalität:

Apple          Android

André Waldau
Technischer Vertrieb / Samsung
Tel.: 0531  / 88 92 75 - 38
andre.waldau@gut-gruppe.de

Dennis Arndt
Verkauf Haustechnik
Tel.: 0531  / 88 92 75 - 45
dennis.arndt@gut-gruppe.de



Mo. - Do.: 7.00 - 17.30 Uhr   Fr.: 7.00 - 14 Uhr

Verkaufsteam Hildesheim

Außendienst

Niederlassungsleitung Hildesheim

Begau KG
Ruscheplatenstr. 4   31137 Hildesheim
Tel.: 05121 / 69 666 - 0   

Thomas Gerlach
Verkauf Haustechnik
Tel.: 05121 / 69 666 - 65
Mobil: 0151 - 57 12 46 20
thomas.gerlach@gut-gruppe.de

Nicole Karbstein
Verkauf Haustechnik
Tel.: 05121 / 69 666 - 20
Mobil: 0151 - 52 62 22 62
nicole.karbstein@gut-gruppe.de

Sina Hofmeister
Verkauf Haustechnik
Tel.: 05121 / 69 666 - 21
sina.hofmeister@gut-gruppe.de

Ramssy Al-Chaderi
Niederlassungsleiter
Tel.: 05121 / 69 666 - 63
Mobil: 0160 - 90 32 21 19 
ramssy.al-chaderi@gut-gruppe.de

Jörn-Hendric Boonen
Außendienst
Tel.: 0151 - 57 12 46 23
joern-hendric.boonen@gut-gruppe.de

https://www.facebook.com/gutbegau/

https://www.instagram.com/gut_begau/

UNSER SHOP IST MOBIL! 
Mit voller Funktionalität:

Apple          Android

Ursula Stübe
Verkauf Haustechnik
Tel.: 05121 / 69 666 - 19
ursula.stuebe@gut-gruppe.de

Ramssy Al-Chaderi
Außendienst
Tel.: 05121 / 69 666 - 63
Mobil: 0160 - 90 32 21 19 
ramssy.al-chaderi@gut-gruppe.de

Saskia Thieß
Verkauf Haustechnik
Tel.: 05121 / 69 666 - 60
saskia.thiess@gut-gruppe.de

ABEX Ruscheplatenstr. 4 / Hildesheim
Mo.-Do.:   7.00 - 16.00 Uhr      Freitag:     7.00 - 13.00 Uhr

Hagen Lodahl
ABEX Hildesheim
Tel.: 05121 / 69 666 - 33
hagen.lodahl@gut-gruppe.de

Alexander Kleinert
Verkauf Haustechnik
Tel.: 05121 / 69 666 - 66
alexander.kleinert@gut-gruppe.de



Miriam Sommer
Sekreteriat / Organisation
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 21
miriam.sommer@gut-gruppe.de

Nadja Dismer
Servicestelle
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 25
nadja.dismer@gut-gruppe.de

Geschäftsleitung Sekretariat / Organisation

Servicestelle

Patrick Begau
Geschäftsleitung
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 95
Mobil: 0170 - 339 29 69 
patrick.begau@gut-gruppe.de

E-Business / ONLINE PLUS / Marketing

Michaela Matthiesen
Marketing / ONLINE PLUS
Tel.: 05121 / 69 666 - 50
Mobil: 0171 / 303 65 85
michaela.matthiesen@efg-gruppe.de

https://www.facebook.com/gutbegau/

https://www.instagram.com/gut_begau/

UNSER SHOP IST MOBIL! 
Mit voller Funktionalität:

Apple          Android



Karolin Werner
Ausstellungsleitung
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 73   
karolin.werner@elements-show.de

Kerstin Sturm
elements-Team
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 72   
kerstin.sturm@elements-show.de

Corinna Kuschel
elements-Team
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 70   
corinna.kuschel@elements-show.de

ELEMENTS BRAUNSCHWEIG-MITTE
Böcklerstraße 30 | 38102 Braunschweig

Öff nungszeiten: 
Montag - Donnerstag 10:00 - 18:00 Uhr  Freitag  10:00 - 14:00 Uhr
Samstag   10:00 - 14:00 Uhr

Gülcin Oguz
Backoffi  ce elements-Team
Tel.: 0531 / 88 92 75 - 36   
guelcin.oguz@elements-show.de

Unser Beratungsteam steht Ihnen sehr gerne - nach Terminvereinbarung - zur Verfügung!

Sie fi nden uns im Internet unter
www.elements-show.de/braunschweig-mitte Bewerten Sie uns gerne!
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